DIKILITAS SAHIP ATA ILKOKULU

2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI ZAMAN CIiZELGESI

GUNLER
PAZARTESI, SALI, CARSAMBA, PERSEMBE CUMA

ETKINLIK SURE BASLAMA BiTiS ETKINLIK SURE BASLAMA BiTiS
TOPLANMA VE GiRiS 10 Dk. 08:20 08:30 TOPLANMA VE GiRi$ 10 Dk. 08:20 08:30
Hazirlik ve Planlama 10 Dk. 08:30 08:40 Hazirlik ve Planlama 10 Dk. 08:30 08:40
1. DERS 40 Dk. | 08:40 | 09:20 1. DERS 40 Dk. | 08:40 | 09:20
DINLENME 15 Dk. 09:20 09:35 DINLENME 10 Dk. 09:20 09:30
2. DERS 40 Dk. | 09:35 | 10:15 2. DERS 40 Dk. | 09:30 | 10:10
BESLENME 20 Dk. 10:15 10:35 BESLENME 20 Dk. 10:10 10:30
3. DERS 40Dk. | 10:35 | 11:15 3. DERS 40Dk. | 10:30 | 11:10
DINLENME 15 Dk. 11:15 11:30 DINLENME 10 Dk. 11:10 11:20
4.DERS 40Dk. | 11:30 | 12:10 4.DERS 40 Dk. | 11:20 | 12:00
OGLE ARASI | 30 Dk. 12:10 12:40 DINLENME 15 Dk. 12:00 12:15
5.DERS 40Dk. | 12.40 | 13:20 5.DERS 40Dk. | 12:15 | 12:55
DINLENME 20 Dk. 13:20 13:40 OGLE ARASI 55 Dk. 12:55 13:50
6.DERS 40Dk. | 13:40 | 14:20 6.DERS 40Dk. | 13:50 | 14:30

ACIKIAMALAR:

1. Nobetci 6gretmenler ders baslamadan en az 20 dk. Once okulda ve nobet yerinde hazir bulunacaktir. Ders bitiminden 20 dk. sonra nobet mahalini terk edebileceklerdir.

2. Ogrenciler soguk havalar disinda sabah ve 6gleyin toplanma zamaninda sinif 6gretmenleri esliginde nobetci idareci ve bahce nébetgilerinin kontrolii altinda igeri sirayla alinacaktir.
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Sah Hiiseyin PURDEMIR
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